



11th February, 2024

To,
The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Fort, Mumbai - 400 001

Subject: Newspaper Publication of Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2023

Dear Sir/Madam,

Pursuant to the provisions of Regulation 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, copy of Financial Results for the Quarter and Nine months ended 31st December, 2023 which are published in Financial Express (English newspaper) and Makkal Kural (Tamil newspaper) is attached herewith for your reference.

You are requested to take the above information on record.

Thanking you.

Yours Faithfully,

For Sayaji Hotels Limited

Ankur Bindal
Company Secretary and Compliance Officer

Encl. As above

GLOBAL SURFACES LIMITED						
Registered Office: PA-10-006 Engineering and Related Indus SEZ, Mahindra World City Teh- Sangner, Jaipur RJ 302037 IN; Tel. No. 0141-7191000; E-mail: cs@globalsurfaces.in, Website: www.globalsurfaces.in CIN: L14100RJ1991PLC035860						
Extract of Unaudited Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2023						
(Rs. In Millions, except stated)						
Particulars	Quarter Ended		Nine Months Ended		Year Ended	
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2022	31.12.2022	31.12.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from Operations	400.65	402.33	404.92	1166.70	1384.79	1780.66
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	44.95	55.89	51.58	137.62	193.78	252.91
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	44.95	55.89	51.58	137.62	193.78	252.91
Net Profit/(Loss) for the period after Tax	34.09	33.61	48.97	89.49	184.84	242.34
Total Comprehensive Income for the period	34.29	38.60	52.18	94.43	201.12	257.13
Equity Share Capital (of Rs. 10/- each)	423.82	423.82	338.62	423.82	338.62	423.82
Other Equity (Reserves)	-	-	-	-	-	2189.48
Earnings Per Share:						
Basic (in Rs.)	0.77	0.64	1.45	1.93	5.46	7.10
Diluted (in Rs.)	0.77	0.64	1.45	1.93	5.46	7.10

Note: Standalone Financial Information of the Company, pursuant to Regulation 47(1)(b) of SEBI (LODR):

Particulars	Quarter Ended		Half Year Ended		Year Ended	
	31.12.2023	30.09.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.12.2022	31.03.2023
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
Revenue from Operations	404.74	384.14	403.56	1177.10	1379.18	1770.30
PBIDT	63.84	75.87	58.41	210.80	204.20	280.38
Profit before Tax	53.99	56.99	56.19	167.75	195.96	250.74

The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine months ended Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Unaudited Standalone and Consolidated Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchanges i.e., www.nseindia.com and www.bseindia.com and also on Company's website at www.globalsurfaces.in

For and on behalf of the Board of Directors
Mayank Shah
Chairman and Managing Director
DIN: 01850199

Place: Jaipur
Date: February 10, 2024

COCHIN MINERALS AND RUTILE LIMITED (100% E.O.U.)				
AN ISO 9001:2015 & ISO 45001:2018 COMPANY AN ECO-FRIENDLY MODEL COMPANY Regd. Office: P.B. No. 73, VIII/224, Market Road, Aluva - 683 101, Kerala, India. Phone: Off: 0484 - 2626789 (6 Lines) Fax: 0484 - 2532186, 2532207. Web: www.cmrindia.com E-mail: cmr@cmrindia.com, info@cmrindia.com CIN: L24299KL1989PLC005452				
EXTRACT OF UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31.12.2023				
(Rs. in lakhs)				
Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
		31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total income from operations	8383.93	20236.98	12075.79
2	Net profit/(loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1456.15	2250.42	2043.41
3	Net profit/(loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1456.15	2250.42	2043.41
4	Net profit/(Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1008.35	1551.67	1680.69
5	Total comprehensive Income for the period comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)	1003.53	1564.92	1692.01
6	Equity share capital	783.00	783.00	783.00
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Balance Sheet of previous year	-	-	-
8	Earning per share (of Rs. 10/- each) for continuing and discontinued operations			
	Basic:	12.88	19.82	21.47
	Diluted:	12.88	19.82	21.47

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine months ended Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine months ended financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s) www.bseindia.com and on the company's website, www.cmrindia.com.

On behalf of the Board
For COCHIN MINERALS AND RUTILE LIMITED
sd/-
Dr. S.N. Sasidharan Kartha,
Managing Director

Place: Aluva
Date: 10.02.2024

ARC FINANCE LIMITED				
18, RABINDRA SARANI, PODDAR COURT, GATE NO 4, 4TH FLOOR, ROOM NO 3, KOLKATA-700001 UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR QUARTER AND NINE MONTH ENDED ON 31ST DECEMBER 2023 CIN No: L51909WB1982PLC035283				
Rs. Lacs except EPS				
PARTICULARS	Quarter ending	Corresponding 3 months ended in the previous year	Previous Year Ended	
	(31/12/2023)	(31/12/2022)	(31/03/2023)	
Total income from operations(net)	54.57	40.92	691.60	
Net Profit/ (Loss) from Ordinary Activities after tax	(6.55)	28.12	32.73	
Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(6.55)	28.12	32.73	
Equity Share Capital Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the balance sheet of previous year)	5,049.50	5,049.50	5,049.50	
Earning Per Share (of Rs. 1/-each)				
Basic	(0.002)	0.006	0.006	
Diluted	(0.002)	0.006	0.006	

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

ARC FINANCE LTD
sd/-
VIRENDRA KUMAR SONI
Managing Director
DIN: 08554333

Place: Kolkata
Date: 10.02.2024

RDB RASAYANS LIMITED					
CIN-L36999WB1995PLC074860 Regd. Office : Bikamer Building, 8/1, Lal Bazar Street, R.No- 09 Kolkata-700001, Ph No (033) 44500500, Fax No 91-33-2242 0588 E-mail : info@rdbindia.com, Website: www.rdbgroup.in					
EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED 31ST DECEMBER, 2023					
(Rs. In Lakhs)					
Sl. No.	Particulars	Quarter ended	Nine Months ended	Corresponding Quarter ended	Year ended
		31.12.2023	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations (Net)	3,024.12	8,929.40	2,793.74	12,413.48
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	873.26	2,458.50	780.04	3,272.34
3	Net Profit / (Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	873.26	2,458.50	780.04	3,272.34
4	Net Profit / (Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	658.29	1,844.26	575.63	2,436.94
5	Total Comprehensive Income / (Loss) for the period (Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	658.29	1,844.26	575.63	2,436.94
6	Equity Share Capital (Face Value of Rs.10/- each)	1,771.48	1,771.48	1,771.48	1,771.48
7	Reserves(excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	-	14,461.74
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each)				
	Basic:	3.72	10.41	3.25	13.76
	Diluted:	3.72	10.41	3.25	13.76

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly / Annual Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Annual Financial Results are available on the website of BSE Limited at www.bseindia.com and on the Company's website at www.rdbgroup.in

2 The above Unaudited results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 10th February, 2024.

For RDB RASAYANS LIMITED
sd/-
Sandeep Baid
Whole Time Director & Chief Financial Officer
DIN: 00557018

Place : Kolkata
Date: 10.02.2024

SAYAJI HOTELS (PUNE) LIMITED										
Regd. Office - F1 C3 Sivavel Apartment 2 Alagappa Nagar, Zamin Pallavaram Chennai TN 600117 Tel. No. - 044-29871174, Email Id - cs@shplpune.com , CIN - U55204TN2018PLC122599 Website:www.shplpune.com										
Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended on 31st December 2023										
(Rs. In Lakhs except figures of EPS)										
Sr. No.	Particulars	Standalone			Consolidated					
		Quarter ended		Nine Month Ended	Quarter ended		Nine Month Ended		Year ended	
		31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Restated)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Restated)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Restated)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Restated)	
1.	Total income from operation(net)	1920.71	1,810.42	5,147.31	6,584.89	1,920.71	1810.42	5,147.31	6,584.89	
2.	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	652.53	603.59	1,588.56	1,869.21	649.59	603.59	1,585.63	1,869.21	
3.	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	652.53	603.59	1,588.56	1,869.21	649.59	603.59	1,585.63	1,869.21	
4.	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	496.63	446.02	1,202.55	1,381.25	494.25	446.02	1,200.14	1,381.25	
5.	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	496.29	442.25	1,201.54	1,366.96	493.91	442.25	1,199.13	1,366.96	
6.	Equity Share Capital	304.66	304.66	304.66	304.66	304.66	304.66	304.66	304.66	
7.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-	-	-	
8.	Earnings Per Share (of 10/-each) (for continuing and discontinued operations)									
	Basic:	16.30	14.64	39.47	45.34	16.22	14.64	39.39	45.34	
	Diluted:	16.30	14.64	39.47	45.34	16.22	14.64	39.39	45.34	

Note: a. The above is an extract of the detailed format of the Quarterly and year to date Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and year to date Financial Results are available on the Stock Exchange website at (www.bseindia.com) and Company's website at (www.shplpune.com)

By the Order of the Board
For Sayaji Hotel (Pune) Limited
sd/-
Abhay Chaudhari
Chairman

Place: Indore
Date : 09.02.2024

SAYAJI HOTELS LIMITED										
CIN: L51100TN1982PLC124332 Regd. Office : F1, C3 Sivavel Apartment, 2, Alagappa Nagar, Zamin Pallavaram, Chennai-600 117 (Tamil Nadu) Phone : 044-29871174, Email: cs@sayajigroup.com, Website: www.sayajihotels.com										
Extract of Unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2023										
(Rs. In Lakhs except figures of EPS)										
S. No.	Particulars	Standalone			Consolidated					
		Quarter Ended		9 Months Ended	Quarter Ended		9 Months Ended		Year Ended	
		31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Restated)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Restated)	31.12.2023 (Unaudited)	31.12.2022 (Restated)	31.12.2023 (Unaudited)	31.03.2023 (Restated)	
1	Total income from operation (net)	3245.86	3,192.05	8,083.87	14,173.69	3,249.67	3,194.55	8,095.89	11,813.89	
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	831.48	596.79	1,353.86	4,202.08	835.11	599.56	1,364.34	1,828.45	
3	Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	831.48	596.79	1,353.86	4,202.08	964.84	813.65	997.90	2,335.00	
4	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	697.70	1,370.15	990.83	5,399.83	830.15	1,567.34	632.26	3,509.49	
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	702.56	1,364.27	976.25	5,375.85	842.52	1,582.62	631.47	3,463.27	
6	Equity Share Capital	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	
7	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-	-	-	-	-	
8	Earnings Per Share (of 10/- each) (for continuing and discontinued operations)									
	Basic:	3.97	7.57	5.64	30.25	4.74	8.60	3.61	18.67	
	Diluted:	3.97	7.57	5.64	30.25	4.74	8.60	3.61	18.67	

Note: a) The above is an extract of the detailed format of the Quarterly and Year to date Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Year to date Financial Results are available on the Stock Exchange website at (www.bseindia.com) and Company's website at (www.sayajihotels.com).

By the Order of the Board
For Sayaji Hotel Limited
sd/-
T. N. Unni
Chairman

Place : Indore
Date : 11.02.2024

KFC Kerala Financial Corporation						
Regd. Office Vellayambalam, Thiruvananthapuram - 695033, Kerala, Tel : +91-471-2737500, Fax: 2311750, Web: www.kfc.org, Email: accounts@kfc.org						
Financial Results for the Quarter ended December 31, 2023 (Rs.in lakh)						
Sl No	Particulars	Quarter ended		Nine Months' ended		Year ended
		31.12.2023	31.12.2022	31.12.2023	31.12.2022	31.03.2023
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total Income from Operations	24478.69	16,494.29	61,949.65	47,587.04	69,437.51
2	Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	9,372.92	4,495.68	16,755.33	15,113.28	13,601.70
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items#)	8,237.92	4,070.68	13,920.33	13,738.28	5,018.64
4	Paid-up Equity Share Capital	62,650.43	42,650.43	62,650.43	42,650.43	62,650.43
5	Reserves, Excluding Revaluation Reserves	43,850.80	40,506.07	43,850.80	40,506.07	29,919.82
6	Net worth	1,06,501.23	83,156.50	1,06,501.23	83,156.50	92,570.30
7	Outstanding Debt	6,94,967.62	5,81,954.59	6,94,967.62	5,81,954.59	6,18,692.34
8	Debt Equity Ratio	6.53	7.00	6.53	7.00	6.68
9	Capital Adequacy Ratio (%)	23.90	23.13	23.90	23.13	25.58
10	Earnings Per Share (Rs.) Basic	13.15*	6.50*	22.22*	32.25*	12.43

* Not Annualised

1. Previous figures are regrouped and rearranged wherever necessary to conform to current year's requirement.

2. The above is an extract of the detailed format of Financial Results for the Quarter ended December 31, 2023 filed with Stock Exchange under Regulation 52 of SEBI (Listing Obligation and disclosures Requirements) Regulations, 2015 as amended. The full format of the aforementioned results is available on the corporation's website "www.kfc.org" and on the website "www.bseindia.com"

Place: Thiruvananthapuram, Date: 09.02.2024

sd/- Sanjay Kaul IAS, Chairman and Managing Director, KFC

V2 Retail Limited	
Regd. Office: Khasra No. 928, Extended Lal Dora Abadi, Village Kapashera, Tehsil Vasant Vihar, New Delhi South West Delhi - 110037 CIN- L74999DL2001PLC147724, Ph: 011-41771850 Email: cs@v2kart.com, Website: www.v2retail.com	

EXTRACT OF CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER & NINE MONTHS PERIOD ENDED 31ST DECEMBER, 2023							
(Rs. In Lakhs)							
Sl. No.	Particulars	Quarter Ended			Nine Months ended		Year Ended
		31 December 2023 (Unaudited)	30 September 2023 (Unaudited)	31 December 2022 (Unaudited)	31 December 2023 (Unaudited)	31 December 2022 (Unaudited)	31 March 2023 (Audited)
1	Total Income from operations (Net)	37,376.23	23,131.94	23,965.60	86,868.90	64,545.04	83,888.30
2	Net Profit / (Loss) for the period (before tax, exceptional and/or extraordinary items)	3,140.67	(848.03)	1,250.38	3,130.78	(662.79)	(1,695.19)
3	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional and/or extraordinary items)	3,140.67	(848.03)	1,250.38	3,130.78	(662.79)	(1,695.19)
4	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional and/or extraordinary items)	2,356.90	(569.71)	931.68	2,411.24	(511.05)	(1,281.60)
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit / loss for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax))	2,353.90	(569.15)	924.49	2,383.47	(527.99)	(1,299.79)
6	Paid up equity share capital (face value of Rs. 10/- each)	3,458.93	3,458.93	3,438.93	3,458.93	3,438.93	3,4

17வது நாடாளுமன்றம் நேற்றுடன் நிறைவடைந்தது சீர்திருத்தம், செயல்பாடு, மாற்றங்களால் 'வளர்ச்சிப் பாதையில் நாடு பயணம்'

புதுடெல்லி, பிப்.11— 17வது நாடாளுமன்றம் நேற்றுடன் நிறைவடைந்தது. எம். பி.க்களுக்கு நன்றி தெரிவித்து பேசிய பிரதமர் மோடி, 'சீர்திருத்தம், செயல்பாடு, மாற்றங்களால் வளர்ச்சிப் பாதையில் நாடு பயணம் செய்வதாக' தெரிவித்தார்.

பிரதமர் மோடி பெருமிதம்



நாடாளுமன்ற பட்ஜெட் தொடர் கடந்த மாதம் 31ந் தேதி தொடங்கியது. இதில் இடைக்கால பட்ஜெட் கடந்த 1ந் தேதி தாக்கல் செய்யப்பட்டது. அதைத்தொடர்ந்து நேற்று வரை நாடாளுமன்ற இரு அவைகளிலும் பல்வேறு அலுவல்கள் மேற்கொள்ளப்பட்டன. 17வது மக்களவைக்கு இது கடைசி தொடர் என்பதால் உறுப்பினர்கள் அவைவரும் பெரும் உணர்ச்சிப்பெருக்குடன் இந்த தொடரில் பங்கேற்றிருந்தனர். பட்ஜெட் கூட்டத்தொடரின் நிறைவு நாளான நேற்று மக்களவையில் அயோத்தி ராமர் கோவில் குறித்து சிறப்பு விவாதம் நடந்தது. பின்னர் ராமர் கோவில் சும்பாபிஷேகத்துக்காக பிரதமர் மோடியை பாராட்டி தீர்மானம் நிறைவேற்றப்பட்டது. பின்னர் மக்களவையின் கடைசி அமர்வில் பிரதமர் மோடி சிறப்புரை யாற்றினார். அப்போது அவர் சபாநாயகர் ஓம் பிரீலா மற்றும் எம். பி.க்களுக்கு நன்றி தெரிவித்தார். அத்துடன் கடந்த 5 ஆண்டுகளில் தனது அரசு மேற்கொண்ட சாதனைகளை பட்டியலிட்டு பெருமிதம் பகிர்ந்து கொண்டார்.

இது தொடர்பாக அவர் கூறியதாவது: இந்த சபையை எந்தவித பக்க சார்பும் இன்றி நீங்கள் (சபாநாயகர்) வழிநடத்தினீர்கள். என்ன நடந்தாலும் உங்கள் முகத்தில் எப்போதும் புன்னகை இருக்கும். கோபம் மற்றும் குற்றச்சாட்டுகள் போன்றவை இருந்தாலும் சூழ்நிலையை பொறுமையாக கையாண்டீர்கள். புத்திசாலித்தனமாக அவையை வழிநடத்தினீர்கள். அதற்காக உங்களை பாராட்டுகிறேன்.

நாடாளுமன்றத்தில் செங்கோல் நாடாளுமன்றத்துக்கு புதிய கட்டிடம் வேண்டும் என்ற பேச்சு நீண்டகாலமாக இருந்து வந்தது. ஆனால் சபாநாயகரின் உறுதியால் இந்த 17வது மக்களவை காலத்தில் அது நடைபெற்றது. மேலும் சபாநாயகர் ஓம் பிரீலா தலைமையில் அவையில் பாரம்பரிய முறைப்படி செங்கோல் நிறுவப்பட்டது. ராமர் கோவில் தொடர்பான மக்களவையின் தீர்மானம் வருங்கால சீர்திருத்தம் தொடர்பு விழுமியங்களைப் பற்றி பெருமிதம் கொள்ள அரசியலமைப்பு பலத்தை அளிக்கும்.

இந்த விஷயங்களுக்கான திறன் அனைவருக்கும் இல்லை என்பது உண்மைதான். சிலர் அதை தைரியமாக எதிர்கொள்கின்றனர், மற்றவர்கள் போர்க்களத்தைவிட்டு ஓடுகிறார்கள். ஆனால் எதிர்கால பதிவுக்காக, இன்று ஆற்றிய உரைகளில் உணர்ச்சியும், அனைத்து தகவல் தொழில்நுட்பங்களிலும் தமிழை அதிகம் பயன்படுத்துங்கள்: இளைய தலைமுறையினருக்கு ஸ்டாலின் வேண்டுகோள்

அனைத்து தகவல் தொழில்நுட்பங்களிலும் தமிழை அதிகம் பயன்படுத்துங்கள்: இளைய தலைமுறையினருக்கு ஸ்டாலின் வேண்டுகோள்

சென்னை, பிப்.11— அனைத்து தகவல் தொழில்நுட்பங்களிலும் தமிழை அதிகம் பயன்படுத்த வேண்டும் என்று இளைய தலைமுறையினருக்கு முதலமைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் வேண்டுகோள் விடுத்துள்ளார். நந்தம்பாக்கம் சென்னை வர்த்தக மையத்தில், பன்னாட்டு கணித்தமிழ் மாநாட்டு நிறைவு விழா நிகழ்ச்சி நேற்று நடைபெற்றது. இந்த நிகழ்ச்சியில், முதல்மைச்சர் மு.க.ஸ்டாலின் வாய்மொழி செய்தியை, தகவல் தொழில்நுட்பவியல் மற்றும் டிஜிட்டல் சேவைகள் துறை அமைச்சர் பழனிவேல் தியாகராஜன் வாசித்தார். அதில் கூறப்பட்டு இருப்பதாவது: மற்ற மாநிலங்களிலும் தகவல் தொழில்நுட்பத்துறையில் தமிழ்நாடு முன்னேறி இருக்க காரணம், மறைந்த முன்னாள் முதலமைச்சர் கருணாநிதி என்பதை அனைவரும் ஒப்புக்கொள்வார்கள். ஆங்கிலத் தொழில்நுட்பத்தில் உருவாக்கப்பட்டு வரும் என்.எல்.பி.டி., செயற்கை நுண்ணறிவு, எந்திர மொழியாக்கம், 'சென்டிமெண்ட்ஸ் அனலிசிஸ்', அதிகளவில் மொழி மாற்றிகள் உருவாக்குதல் (எல்.எல்.எம்.), தானியங்கி பேச்சு அடையாளம் காணல் (ஏ.எஸ்.ஆர்.) போன்றவற்றை தமிழில் உருவாக்கும் முயற்சியாக இந்த மாநாடு நடைபெற்றுள்ளது. எந்தவிதமான தொழில்நுட்பம் வந்தாலும் அவை அனைத்திலும் தமிழ் வாய்மொழி வேண்டும், ஆள வேண்டும் என்பதுதான் எங்களது நோக்கம். செயற்கை நுண்ணறிவு யுகத்தில் மொழித் தொழில்நுட்பத்துக்காக இந்தியாவிலேயே முதன்முதலாக மாநாடு நடத்துவது தமிழ்நாடு அரசுதான் என்பதில் பெருமை அடைகிறேன். இந்த மாநாட்டுக்கு 10 நாடுகளைச் சேர்ந்த அறிஞர்கள் வருகை தந்துள்ளார்கள். செயற்கை நுண்ணறிவு பாதையில் தமிழ்மொழியை வெற்றிபெறும் பயணிக்க வைக்க வேண்டும். தொழில்நுட்பங்களுக்கு ஏற்ப தமிழ்மொழி தகவமைக்கப்பட வேண்டும். ஆங்கிலம் போன்ற

மொழிகளைப்போல தமிழில் தொழில்நுட்பச் சேவைகள் அனைத்தும் கிடைக்க தமிழ்நாடு அரசும் ஆவன செய்யும். உலகளாவிய நிறுவனங்கள் வெளியிடும் மென்பொருட்கள் மற்ற மொழிகளில் வெளியாகி, தமிழுக்கு காலதாமதமாக வருகிறது. இந்த இடைவெளியை குறைத்தாக வேண்டும். ஆங்கிலம் போன்ற மொழிகளுக்கு மென்பொருட்கள் வரும்போதே தமிழுக்கும் வந்தாக வேண்டும். அத்தகைய பன்னாட்டு நிறுவனங்களுக்கு தமிழ்மொழி சார்ந்த வளத்தையும், வழிகாட்டுதல்களையும் தமிழ்நாடு அரசு வழங்கும். இளைய தலைமுறையினர் அனைத்து தகவல் தொழில்நுட்பங்களிலும் தமிழை அதிகம் பயன்படுத்து வேண்டும். இவ்வாறு அதில் கூறப்பட்டுள்ளது. மேலும் இதுதொடர்பாக மு.க.ஸ்டாலின் 'எக்ஸ்' தளத்தில், 'கணித்தமிழ் மாநாடு, தமிழ் மொழி தொழில்நுட்ப துறையில் தடம் பதிக்கிறது' என்று குறிப்பிட்டுள்ளார்.

வானிலை செயற்கைகோளை சுமந்தபடி

ஜி.எஸ்.எல்.வி. எப்-14 ராக்கெட் 17ந்தேதி விண்ணில் பாய்சிறந்து

இஸ்ரோ விஞ்ஞானிகள் அறிவிப்பு

சென்னை, பிப்.11— வானிலை, பேரட்டர் எச்சரிக்கை தகவல்களை அளிக்கும் 'இன்சாட்-3 டி.எஸ்.' செயற்கைகோளை சுமந்தபடி வரகிற 17ந்தேதி மாலை ஜி.எஸ்.எல்.வி. எப்-14 ராக்கெட் விண்ணில் பாய்சிறந்து. இந்திய விண்வெளி ஆராய்ச்சி நிறுவனம் (இஸ்ரோ) வானிலை மற்றும் பேரிடர் எச்சரிக்கை தகவல்களை முன்கூட்டியே பெறுவதற்காக, 'இன்சாட்-3டி.எஸ்.' என்ற செயற்கைகோளை வடிவமைத்துள்ளது. இதனை ஆந்திர மாநிலம் ஸ்ரீஹரி கோட்டாவில் உள்ள சதீசுவதான விண்வெளி ஆய்வு மையத்தில் இருந்து ஜி.எஸ்.எல்.வி. எப்.14 ராக்கெட்டில் பொருத்தி வரகிற 17ந்தேதி (சனிக்கிழமை) மாலை 5.30 மணிக்கு இஸ்ரோ விண்ணில் எவகிறது. இந்த ராக்கெட்டுக்கான இறுதிக்கட்டப்பணி யான 'கவுண்ட்வுன்' வரகிற 16ந்தேதி தொடங்க வாய்ப்பு உள்ளது. ஜி.எஸ்.

எல்.வி. ரக ராக்கெட்டில் 16வது ராக்கெட் என்ற பெருமையை இது பெறுகிறது. மத்திய அரசின் பூமி அறிவியல் அமைச்சகம் இதற்கு நிதி வழங்கி உள்ளது. இந்த செயற்கைகோளின் முதன்மை நோக்கங்கள் என்பது பூமியின் மேற்பரப்பை கண்காணிக்க முடியுமா, வானிலை முக்கியத்துவம் வாய்ந்த பல்வேறு நிறமானலை சேனல்களில் கடல் கண்காணிப்பு மற்றும் அதன் சுற்றுச்சூழலை வரிமண்டலத்தின் பல்வேறு வானிலை பாரா மீட்டர் தகவல்களையும் வழங்கும். அத்துடன் தரவு சேகரிப்பு தளங்களில் இருந்து தரவு சேகரிப்பு மற்றும் தரவு பரப்புவதல் திறன்களையும் வழங்கும். அத்துடன் செயற்கைகோள் உதவி, தேல் மற்றும் மீட்டிங் சேவைகளையும் அளிக்கும்.

வானிலை செயற்கைகோளை சுமந்து செல்லும் ஜி.எஸ்.எல்.வி. எப்.14 ராக்கெட் 420 டன் எடை, 51.7 மீட்டர் உயரத்துடன் 3 நிலைகளை கொண்டது. முதல் நிலையில் 139 டன் உந்து சக்தியை கொண்ட திட உந்துசக்தி மோட்டார் மற்றும் 4 உந்து சக்தி நிலைகள் ஒவ்வொன்றும் 40 டன் திரவ உந்துசக்தியை கொண்டுள்ளன. 2வது நிலையில் 40 டன் உந்து சக்தியுடன் கூடிய எந்திரம், 3வது நிலையில் 15 டன் திரவ ஆக்சிஜன் மற்றும் திரவ ஹைட்ரஜன் கொண்ட கிரையோஜனிக் நிலையானது. வளிமண்டலத்தில் இருக்கும்போது செயற்கைகோளை 'ஓகிள் போலோட்-பெரிங்' என்ற நவீன முறையில் பாதுகாக்கப்படுகிறது என்று இஸ்ரோ விஞ்ஞானிகள் அதிகாரப்பூர்வமாக தெரிவித்து உள்ளனர்.

TULSYAN NEC LIMITED					
Regd. Off. : 1st Floor, Apex Plaza, 3, Nungambakkam High Road, Chennai - 600 034. Phone : 044 - 6199 1060.					
Website : www.tulsyanec.in CIN No. : L28290TN1947PLCC007437					
Extract of unaudited Standalone and Consolidated Financial Results for the Quarter and Nine Months ended December 31, 2023 under Ind AS (₹ in Lakhs)					
Sl. No.	Particulars	Standalone		Consolidated	
		Quarter ended December 31, 2023 (Unaudited)	Year to date figures December 31, 2023 (Unaudited)	Quarter ended December 31, 2023 (Unaudited)	Year to date figures December 31, 2023 (Unaudited)
1.	Total Income from Operations	24,879.80	74,576.45	21,575.61	25,512.36
2.	Net Profit/(Loss) for the period (before tax and exceptional items)	(1,437.90)	(2,752.95)	(2,505.17)	(1,445.56)
3.	Net Profit/(Loss) for the period before tax (after exceptional items)	(1,437.90)	(2,752.95)	(2,505.17)	(1,445.56)
4.	Net Profit/(Loss) for the period after tax (after exceptional items)	(1,437.90)	(2,752.95)	(2,505.17)	(1,445.56)
5.	Other comprehensive Income (net of tax)	4.02	12.06	(14.09)	4.02
6.	Total comprehensive Income for the period (comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other comprehensive Income (after tax))	(1,433.88)	(2,740.89)	(2,519.27)	(1,441.54)
7.	Equity Share Capital (face Value of Rs.10 per share)	1,655.13	1,655.13	1,471.38	1,655.13
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	-	-	-	-
9.	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) (a) Basic (b) Diluted	(₹.86)	(₹.17)	(₹.17)	(₹.87)

பிளஸ்-2 செய்முறை தேர்வு நாளை தொடங்குகிறது
சென்னை, பிப்.11— எஸ்.எல்.எல்.சி., பிளஸ்1 மற்றும் பிளஸ் 2 வகுப்பு மாணவர்களுக்கான பொதுத்தேர்வு மார்ச் 1ந் தேதி முதல் வருகிற ஏப்ரல் மாதம் 8ந் தேதி வரை நடைபெற இருக்கிறது. பொதுத்தேர்வுக்கு முன்னதாக பிளஸ்-2 மாணவர்களுக்கான செய்முறை தேர்வுகள் நாளை தொடங்கி வருகிற 17ந் தேதி வரை நடைபெற உள்ளன. மாநிலம் முழுவதும் 5 ஆயிரம் மேல்நிலைப்பள்ளிகளில் படிக்கும் 6 லட்சம் மாணவர்கள் தேர்வில் பங்கேற்க உள்ளனர். ஒரு சுற்றுக்கு 25 முதல் 30 மாணவர்களை மட்டுமே அனுமதிக்க வேண்டும். எந்த புகாருக்கும் இடம் இல்லை என்பது உள்பட பல்வேறு அறிவுறுத்தல்கள் வெளியிடப்பட்டு உள்ளன.

சாயாஜி ஹோட்டல்ஸ் லிமிடெட்										
பதிவு அலுவலகம்: ஸ1 02, சிவலோ அபாண்ட்மென்ட், 2 அம்பப்பா நகர், ஐடன் பல்லவம், சென்னை, தமிழ்நாடு-600 117.										
போன்: 044-29871174 Email: cs@sayajigroup.com Website: www.sayajihotels.com CIN:L5100TN1982PLC124332										
31 டிசம்பர் 2023-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கை செய்யப்படாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் (இந்திய ரூபாயில் வட்டத்தில் இடில் தகவல்)										
வ. எண்.	விவரம்	தனியானது			ஒருங்கிணைந்தது			முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த ஆண்டு
		முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த மாதங்கள்	முடிந்த ஆண்டு	முடிந்த காலாண்டு	முடிந்த மாதங்கள்	முடிந்த ஆண்டு			
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் பெறப்பட்ட வருமானம்	3245.86	3,192.05	8,063.87	14,173.69	3,249.67	3,194.55	8,096.89	11,813.89	
2.	சுயநிறுவன நிர்வாகம் (நிதி) (வரி, விலக்கு மற்றும் குறைவு அளவுள்ள அமிட்டிபென்ட்ஸ் மூலம்)	831.48	596.79	1,353.86	4,202.08	835.11	599.56	1,364.34	1,828.45	
3.	வரிக்கு முன் சுயநிறுவன நிர்வாகம் (நிதி) (விலக்கு மற்றும் குறைவு அளவுள்ள அமிட்டிபென்ட்ஸ் மூலம்)	831.48	596.79	1,353.86	4,202.08	964.84	813.65	997.90	2,336.00	
4.	வரிக்கு முன் சுயநிறுவன நிர்வாகம் (நிதி) (விலக்கு மற்றும் குறைவு அளவுள்ள அமிட்டிபென்ட்ஸ் மூலம்)	697.70	1,370.15	990.83	5,399.83	830.15	1,567.34	632.26	3,509.49	
5.	சுயநிறுவன நிர்வாகம் (நிதி) (விலக்கு மற்றும் குறைவு அளவுள்ள அமிட்டிபென்ட்ஸ் மூலம்)	702.56	1,364.27	976.25	5,375.85	842.52	1,582.62	631.47	3,463.27	
6.	சாய்வு குறைவுகள்	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	1,751.79	
7.	சீரமைப்பு (மறுமதிப்பீடு நிர்வாகம்) கட்டி ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட வேண்டுகோள்களை உள்ளடக்கியது	-	-	-	-	-	-	-	-	
8.	ஒரு பங்கு உட்பயோகம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடர் மாதம் திறக்கப்பட்ட செலவுகளை)	3.97	7.57	5.64	30.25	4.74	8.60	3.61	18.67	
9.	சுய-ஊட்டம்	3.97	7.57	5.64	30.25	4.74	8.60	3.61	18.67	

நியோஜின் பின்டெக் லிமிடெட்

பதிவு அலுவலகம்: MIG 944, தனா தளம், டிரான்சுபி காலனி, 1 வது பிளேயின் ரோடு, மேன்சேரி, சென்னை, தமிழ்நாடு 600 042
 எஃப்.பி.இ.அலுவலகம்: நீலந்த தாம்பேட்டை-2, 2323ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மேற்கண்டவை உள்ளது. காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான நிதிநிலை முடிவுகளின் சுருக்கம் மேற்கண்டவை உள்ளது.
 CIN: L65910TN1988PLC131102 மின்னஞ்சல்: niyogin.compliance@niyogin.in வலைத்தளம்: www.niyogin.com

31 டிசம்பர், 2023ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஒன்பது மாதங்களுக்கான தணிக்கையாகாத தனியான மற்றும் ஒருங்கிணைந்த முடிவுகள் சுருக்கம்

வ. எண்.	விவரம்	தனியானது						ஒருங்கிணைந்தது					
		31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	30 செப்டம்பர் 2023ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	30 செப்டம்பர் 2023ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த காலாண்டு (தணிக்கை செய்யப்படாத)	31 டிசம்பர் 2023ல் முடிந்த மாதங்கள் (தணிக்கை செய்யப்படாத)	
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் பெறப்பட்ட வருமானம்	1,069.56	890.89	2,722.66	602.50	1,975.13	2,631.63	5,376.92	4,739.93	14,871.27	2,686.05	8,067.13	11,717.75
2.	சுயநிறுவன நிர்வாகம் (நிதி) (வரி, விலக்கு மற்றும் குறைவு அளவுள்ள அமிட்டிபென்ட்ஸ் மூலம்)	(154.45)	(356.60)	(721.35)	(172.45)	(481.51)	(636.84)	(482.38)	(1,117.81)	(2,315.13)	(870.39)	(2,482.49)	(2,812.73)
3.	வரிக்கு முன் சுயநிறுவன நிர்வாகம் (நிதி) (விலக்கு மற்றும் குறைவு அளவுள்ள அமிட்டிபென்ட்ஸ் மூலம்)	(154.45)	(356.60)	(721.35)	(172.45)	(481.51)	(636.84)	(482.38)	(1,117.81)	(2,315.13)	(870.39)	(2,482.49)	(2,812.73)
4.	வரிக்கு முன் சுயநிறுவன நிர்வாகம் (நிதி) (விலக்கு மற்றும் குறைவு அளவுள்ள அமிட்டிபென்ட்ஸ் மூலம்)	(154.45)	(356.60)	(721.35)	(172.45)	(481.51)	(636.84)	(459.21)	(979.88)	(2,103.03)	(886.42)	(2,504.19)	(2,838.83)
5.	சுயநிறுவன நிர்வாகம் (நிதி) (விலக்கு மற்றும் குறைவு அளவுள்ள அமிட்டிபென்ட்ஸ் மூலம்)	(155.95)	(364.02)	(728.77)	(170.95)	(477.74)	(632.23)	(460.71)	(887.30)	(2,110.45)	(884.92)	(2,500.42)	(2,826.00)
6.	சாய்வு குறைவுகள் (ஒரு பங்கு உட்பயோகம் ரூ.10/-)	9,447.02	9,444.90	9,447.02	9,433.93	9,433.93	9,447.02	9,444.90	9,447.02	9,433.93	9,433.93	9,433.93	9,433.93
7.	சீரமைப்பு (மறுமதிப்பீடு நிர்வாகம்) கட்டி ஆண்டு தணிக்கை செய்யப்பட்ட வேண்டுகோள்களை உள்ளடக்கியது	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
8.	ஒரு பங்கு உட்பயோகம் (ஒவ்வொன்றும் ரூ.10/-) (தொடர் மாதம் திறக்கப்பட்ட செலவுகளை)	(0.16)	(0.38)	(0.76)	(0.16)	(0.51)	(0.68)	(0.33)	(0.72)	(1.55)	(0.57)	(1.61)	(1.87)
9.	சுய-ஊட்டம் (ஒரு பங்கு உட்பயோகம் ரூ.10/-)	(0.16)	(0.37)	(0.75)	(0.16)	(0.51)	(0.67)	(0.32)	(0.70)	(1.51)	(0.57)	(1.61)	(1.87)
10.	நிர்வாகம்	30,236.34	30,359.69	30,236.34	28,769.43	28,769.43	28,718.13	28,847.69	29,275.80	28,847.69	29,009.44	29,009.44	28,711.18
11.	வட்டி செலவு பரப்புவது சிபிஐ (DSCR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
12.	வட்டி செலவு பரப்புவது சிபிஐ (ISCR)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
13.	வட்டி செலவு சிபிஐ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
14.	ஊழல்கள் இழப்பு	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

NOTICE OF LOSS OF SHARECERTIFICATE
Notice is hereby given that the below mentioned Share Certificate(s) issued by M/s. Shriram Finance Ltd (Formerly known as Shriram Transport Finance Company Ltd) in our name(s) has been lost/misplaced.

Folio No	Certificate No.	Distinctive No	No. of Shares
	338776-338787	14753367-14753966	600
50094	426322-426345	21056404-21057603	1200
	528626-528649	30125144-30126343	1200

Due notice thereof has been given to the Company and We have applied to the Company for the issue of Duplicate Share Certificate. The public is hereby warned against purchasing or dealing in any way with the above Share Certificate. Any Person who has any claim in respect of the said Share Certificate(s) should lodge such claim with Shriram Finance limited, Sri Towers, 14A, South Phase Industrial Estate, Guindy, Chennai - 600 032 or Its Share Transfer Agents, Integrated Registry Management Services Private Limited, 'Kencos Towers', 2nd Floor, No.1, Ramakrishna Street, North Usman Road, T Nagar, Chennai-600 017 within 15 days of publication of this notice, else the Company will proceed to Issue duplicate certificate(s), without further intimation
 Name of the share holder: AHILA P & SENTHIL KUMARAN P
 Place : No 29 SWAMI MADA STREET, THIRUVARUR-610 001